XpaHoBu4 PomaH lNMeTpoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2931

2932

2933

2934

2935

2936

2937

16753/06

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "An Tn
OueHka"

000 "An Tn
OueHka"

000 "An Tn
OueHka"

000 "Ain Tn
OueHka"

000 "An Tn
OueHka"

000 "An Tn
OueHka"

000 "An Tn
OueHka"

000 "MopTan
OueHka"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

22.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

29.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

01.07.2024

CBepeHun

>KnaHoBuny PomaH lMeTpoBuy

003760

22.02.2008

Ob6bLEeKT OueHKH

ABTOTpaHCMopTHoE
CpencTBo

He>xnnoe 3pgaHne

3eMeNbHbIN
yyacToK

He>xunnoe 3gaHune

ABTOTpaHCMNopTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCMNopTHOoe
CcpefncTBo

ABTOTpaHCMopTHOE
CpencTBo

Hexxunnbie
nomMeLleHuns

Bup,
onpegpenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



16766/07

6072024-
0O

8072024-
0]

000 "MopTan
OueHka"

000 "PeweHne"

000 "PeweHne"

08.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

HeXxxunnbie
nomMeLleHuns

OBnxnumoe
VIMYLLLECTBO

ABTOTpaHCMNopTHOEe
cpencTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyLiecTsa



