

**Жданович Роман Петрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жданович Роман Петрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003760			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2931	ООО "Ай Ти Оценка"	22.07.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2932	ООО "Ай Ти Оценка"	06.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2933	ООО "Ай Ти Оценка"	06.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2934	ООО "Ай Ти Оценка"	29.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2935	ООО "Ай Ти Оценка"	31.08.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2936	ООО "Ай Ти Оценка"	31.08.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2937	ООО "Ай Ти Оценка"	31.08.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
16753/06	ООО "Портал Оценка"	01.07.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
16766/07	ООО "Портал Оценка"	08.07.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
6072024-О	ООО "Решение"	15.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
8072024-О	ООО "Решение"	22.07.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества